龙蟠科技股份有限公司简式权益变动报告书》，自公司上次权益变动报告披露日，因股东减持及公司发

行H股股票原因导致其持股比例减少6.5365%。 现将相关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人一

石俊峰先生：境内自然人，1965年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现任公司董事长，为公司实际

控制人。

2、信息披露义务人二

朱香兰女士：境内自然人，1966年出生，中国国籍，无境外永久居留权，现任公司董事，与石俊峰先生

系夫妻关系。

3、信息披露义务人三

企业名称：南京贝利创业投资中心（有限合伙）

注册地址：南京市溧水区柘塘镇柘宁东路347号3幢

执行事务合伙人：龙蟠国际控股有限公司（委托朱香兰为代表）

统一社会信用代码：91320100080268188R

企业类型：有限合伙企业

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

营业期限：2013-10-25�至 2033-10-24

（二）本次权益变动基本情况

1、股东减持的情况

公司分别于2022年6月30日和2022年7月5日披露了 《江苏龙蟠科技股份有限公司股东集中竞价减

持股份计划公告》（公告编号：2022-065）、《江苏龙蟠科技股份有限公司关于股东变更股份减持计划的

公告》（公告编号：2022-068），南京贝利计划以大宗交易方式减持公司股份不超过1,124,587股，占公

司总股本的比例为0.1990%。 南京贝利于2022年9月16日至2022年9月20日期间，通过大宗交易方式合计

减持股份1,124,000股，占公司总股本的0.1989%。

2、公司发行H股股票导致股东持股比例被动稀释

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于江苏龙蟠科技股份有限公司

境外发行上市备案通知书》（国合函〔2024〕148号），公司发行不超过129,967,000股境外上市普通股

并在香港联合交易所上市。2024年10月30日，公司发行100,000,000股（行使超额配售权之前）H股并在

香港联交所上市，公司总股本由565,078,903股增加至665,078,903股（行使超额配售权之前），公司控

股股东石俊峰先生及一致行动人朱香兰女士、南京贝利持有公司股份数量不变，持股比例被动稀释，合计

持股比例降至35.8126%（以截至2024年10月30日公司总股本665,078,903股为依据计算）。

综上所述， 截至本报告书签署之日， 石俊峰先生、 朱香兰女士及南京贝利持股比例累计减少

6.5365%，具体变动情况如下：

（三）本次权益变动前后的持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份种类 持股数量（股） 持股比例 股份种类 持股数量（股） 持股比例

石俊峰 普通股A股 212,662,195 37.6341% 普通股A股 212,662,195 31.9755%

朱香兰 普通股A股 23,618,649 4.1797% 普通股A股 23,618,649 3.5513%

南京贝利创业投资中心（有限

合伙）

普通股A股 3,025,208 0.5354% 普通股A股 1,901,208 0.2859%

合计 普通股A股 239,306,052 42.3491% 普通股A股 238,182,052 35.8126%

备注：

1、本次权益变动前的公司总股本为565,078,903股。

2、本次权益变动后的公司总股本为665,078,903股。

3、数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，系计算中四舍五入造成。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动事项不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、本次权益变动具体内容详见公司于2024年10月31日在指定信息披露媒体披露的《江苏龙蟠科技

股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏龙蟠科技股份有限公司董事会

2024年10月31日

江苏龙蟠科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：江苏龙蟠科技股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所（A股）/香港联合交易所（H股）

股票简称：龙蟠科技（A股）/龍蟠科技（H股）

股票代码：603906（A股）/2465（H股）

信息披露义务人一：石俊峰

住所：南京市栖霞区

通讯地址：南京市栖霞区

信息披露义务人二：朱香兰

住所：南京市栖霞区

通讯地址：南京市栖霞区

信息披露义务人三：南京贝利创业投资中心（有限合伙）

通讯地址：南京市溧水区柘塘镇柘宁东路347号3幢

股份变动性质：减持、持股比例被动稀释

简式权益变动报告书签署日期：2024年10月30日

信息披露义务人声明

一、本报告书系依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司

[…]

四、信息披露人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况

截至本报告书签署日，石俊峰先生、朱香兰女士及南京贝利不存在持有境内外其他上市公司的股份

达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是因为信息披露义务人根据自身资金需求减持其持有的上市公司股份，以及因公司发

行H股股票原因导致其持股比例累计减少6.5365%。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来12个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的股

份的计划。 若未来信息披露义务人拟增持或减持上市公司股份，将会严格按照《证券法》《收购办法》及

其他相关法律法规的要求，及时履行相关信息披露义务及审批程序。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份的比例为42.3491%。 本次权益变动后，信息披露义

务人持有公司股份的比例为35.8126%，信息披露义务人持有公司股份的比例下降6.5365%。 具体情况如

下：

1、股东减持的情况

公司分别于2022年6月30日和2022年7月5日披露了 《江苏龙蟠科技股份有限公司股东集中竞价减

持股份计划公告》（公告编号：2022-065）、《江苏龙蟠科技股份有限公司关于股东变更股份减持计划的

公告》（公告编号：2022-068），南京贝利计划以大宗交易方式减持公司股份不超过1,124,587股，占公

司总股本的比例为0.1990%。 南京贝利于2022年9月16日至2022年9月20日期间，通过大宗交易方式合计

减持股份1,124,000股，占公司总股本的0.1989%。

2、公司发行H股股票导致股东持股比例被动稀释

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于江苏龙蟠科技股份有限公司

境外发行上市备案通知书》（国合函〔2024〕148号），公司发行不超过129,967,000股境外上市普通股

并在香港联合交易所上市。2024年10月30日，公司发行100,000,000股（行使超额配售权之前）H股并在

香港联交所上市，公司总股本由565,078,903股增加至665,078,903股（行使超额配售权之前），公司控

股股东石俊峰先生及一致行动人朱香兰女士、南京贝利持有公司股份数量不变，持股比例被动稀释，合计

持股比例降至35.8126%（以截至2024年10月30日公司总股本665,078,903股为依据计算）。

综上所述， 截至本报告书签署之日， 石俊峰先生、 朱香兰女士及南京贝利持股比例累计减少

6.5365%。

二、本次权益变动前后的持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份种类 持股数量（股） 持股比例 股份种类 持股数量（股） 持股比例

石俊峰 普通股A股 212,662,195 37.6341% 普通股A股 212,662,195 31.9755%

朱香兰 普通股A股 23,618,649 4.1797% 普通股A股 23,618,649 3.5513%

南京贝利创业投资中心（有

限合伙）

普通股A股 3,025,208 0.5354% 普通股A股 1,901,208 0.2859%

合计 普通股A股 239,306,052 42.3491% 普通股A股 238,182,052 35.8126%

备注：

1、本次权益变动前的公司总股本为565,078,903股。

2、本次权益变动后的公司总股本为665,078,903股。

3、数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，系计算中四舍五入造成。

三、本次权益变动涉及股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人石俊峰先生、朱香兰女士及南京贝利合计持有上市公司股

份238,182,052股。 其中，石俊峰先生持有的56,800,000股股份目前处于质押状态，主要是为其个人融

资需要提供担保。

除上述股份质押外，信息披露义务人所持本公司股份不存在其他任何权利受制的情形。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本次权益变动报告签署之日前6个月内，不存在买卖上市公司股票的行为。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披

露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人石俊峰、朱香兰身份证明文件、南京贝利创业投资中心（有限合伙）营业执照；

2、信息披露义务人南京贝利创业投资中心（有限合伙）执行事务合伙人身份证复印件；

3、信息披露义务人签署的《江苏龙蟠科技股份有限公司简式权益变动报告书》

二、备置地点

本报告书及上述备查文件备置于龙蟠科技证券部，以供投资者查询。

[…]

公司本次监事会会议由公司监事会主席薛杰先生召集和主持。 公司本次监事会会议的召集程序、召

开程序以及参与表决的监事人数符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》《公司监事会议事规则》等

相关规定。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《关于〈公司2024年第三季度报告〉的议案》

具体内容请详见公司于2024年10月31日在上海证券交易所官方网站(www.sse.com.cn)及指定媒体

上披露的《江苏龙蟠科技股份有限公司2024年第三季度报告》。

监事会意见：《公司2024年第三季度报告》的编制和审议程序符合法律法规和《公司章程》的规定，

报告的内容和格式符合中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的相关规定， 所包含的信息能真实、

准确、完整反映公司报告期内的经营管理和财务状况，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 未发

现参与公司2024年第三季度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。 因此，我们同意该项议案。

表决结果：赞成3票；反对0票；弃权0票。

三、报备文件

第四届监事会第二十二次会议决议

特此公告。

江苏龙蟠科技股份有限公司监事会

2024年10月31日

证券代码：603906� � � � � � � �证券简称：龙蟠科技 公告编号：2024-113

江苏龙蟠科技股份有限公司

关于H股挂牌并上市交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏龙蟠科技股份有限公司（以下简称“公司” ）正在进行发行H股股票并在香港联合交易所有限

公司（以下简称“香港联交所” ）主板挂牌上市（以下简称“本次发行上市” ）的相关工作。

公司本次全球发售H股总数为100,000,000股 （行使超额配售权之前）， 其中， 香港公开发售10,

000,000股，约占全球发售总数的10%（行使超额配售权之前）；国际发售90,000,000股，约占全球发售

总数的90%（行使超额配售权之前）。根据每股H股发售价5.5港元计算，经扣除全球发售相关承销佣金及

其他估计费用后，并假设超额配售权未获行使，公司将收取的全球发售所得款项净额估计约为4.95亿港

元。

经香港联交所批准，公司本次发行的100,000,000股H股股票（行使超额配售权之前）于2024年10

月30日在香港联交所主板挂牌并上市交易。 公司H股股票中文简称为 “龍蟠科技” ， 英文简称为

“LOPAL� TECH” ，股份代号为“2465” 。

本次发行上市完成后，公司的股份变动情况如下：

股东类别

本次发行上市前

本次发行上市后

行使超额配售权之前 假设超额配售权悉数行使

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

A股股东 565,078,903 100% 565,078,903 84.96% 565,078,903 83.09%

H股股东 - - 100,000,000 15.04% 115,000,000 16.91%

股份总数 565,078,903 100% 665,078,903 100% 680,078,903 100%

本次发行上市完成后，公司持股5%以上的股东及其一致行动人持股变动情况如下：

股东名称

本次发行上市前

本次发行上市后

行使超额配售权之前 假设超额配售权悉数行使

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

石俊峰 212,662,195 37.63% 212,662,195 31.98% 212,662,195 31.27%

朱香兰 23,618,649 4.18% 23,618,649 3.55% 23,618,649 3.47%

南京贝利创业投资中心（有限合

伙）

1,901,208 0.34% 1,901,208 0.29% 1,901,208 0.28%

股份总数 238,182,052 42.15% 238,182,052 35.81% 238,182,052 35.02%

注：数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，系计算中四舍五入造成。

特此公告！

江苏龙蟠科技股份有限公司董事会

2024年10月30日

证券代码：603906� � � � � � � �证券简称：龙蟠科技 公告编号：2024-114

江苏龙蟠科技股份有限公司

第四届董事会第二十七次会议决议

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

江苏龙蟠科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第二十七次会议（以下简称“本次董

事会会议” ）于2024年10月30日以现场结合通讯表决方式召开。 本次会议通知于2024年10月24日以书

面或电话方式通知公司全体董事、监事和高级管理人员。公司本次董事会会议应到董事10人，实到董事10

人；公司第四届监事会的全体监事和公司的全体高级管理人员列席了本次董事会会议。

公司本次董事会会议由公司董事长石俊峰先生召集和主持。 公司本次董事会会议的召集程序、召开

程序以及表决的董事人数符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》《公司董事会议事规则》等相关规

定。

二、董事会会议审议情况

公司董事就提交董事会审议的事项进行了充分审议，并通过如下议案：

1、审议通过《关于〈公司2024年第三季度报告〉的议案》

具体内容请详见公司于2024年10月31日在上海证券交易所官方网站(www.sse.com.cn)及指定媒体

上披露的《江苏龙蟠科技股份有限公司2024年第三季度报告》。

表决结果：赞成10票，反对0票，弃权0票。

三、报备文件